
 

Avda. de Castilla, 85   34005  PALENCIA  Tlfn.: 979 74 55 00    Fax: 979 75 12 47 

 
RESOLUCIÓN DE 20 DE NOVIEMBRE DE 2018, DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE 

EDUCACIÓN DE PALENCIA, POR LA QUE SE APRUEBAN LOS LISTADOS 

DEFINITIVOS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE CONCURSO DE 

MÉRITOS PARA LA ELABORACIÓN DE UNA LISTA COMPLEMENTARIA DE 

ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DE INSPECTORES ACCIDENTALES, EN 

COMISIÓN DE SERVICIOS, EN LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE 

PALENCIA 

De acuerdo con lo establecido en la base sexta.3  de la Resolución de 19 de septiembre de 

2018, de la Dirección Provincial de Educación de Palencia, por la que se convoca concurso de méritos 

para la elaboración de una lista complementaria de aspirantes a desempeñar puestos de inspectores 

accidentales, en comisión de servicios, en la Dirección Provincial de Educación de Palencia, y 

transcurrido el plazo previsto en la base sexta.2, esta Dirección Provincial  

RESUELVE 

1º.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos con indicación, en su caso, de la causa de 

exclusión: 

LISTADO DE ADMITIDOS 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

12738950D Becerril Conejo, José Antonio 

12774545T Bercianos Valles, Juan Diego 

09347111A González Monje, Margarita 

12370126J Méndez Lirón, Cristina 

09306367S Rodríguez de la Cruz, Julio César 

 

Excluidos: Ninguno.  

 

Palencia, 20 de noviembre de 2018 

 

El Director Provincial 

 

 

 

Fdo.: Sabino Herrero del Campo 


